司法試験合格者 各 位

明治大学法学部

司法試験合格状況確認のためのアンケートについて（依頼）

 法学部では、法曹を目指す学部生の励みとさせていただくためにも、司法

試験に合格された方を対象に「司法試験合格状況確認のためのアンケート」

を実施しております。（本アンケート結果につきましては、学内での状況共

有のほか、学部の広報の際に使用する可能性がございますが、氏名等の個人

情報を掲載する場合は事前にご連絡させていただきます。）

御多用のところ恐れ入りますが、以下のＱＲコードからアンケートに御回

答いただきますよう、何卒お願い申し上げます。

敬 具

こちらのQRコードから

ご回答の程お願いします！

問合せ先

明治大学法学部事務室

TEL:03-3296-4154

E-mail:hogaku@mics.meiji.ac.jp

tel:03-3296-4154